关于2024年重庆市招募“三支一扶”
计划人员（巴南区）现场资格审查
相关事宜的通知

各位考生：
根据《2024年重庆市招募“三支一扶”计划人员简章》规定，现将我区现场资格审查相关事宜通知如下：
一、现场资格审查时间及地点
时间：2024年7月1日上午9：30-11：30
地点：重庆市巴南区龙海大道6号行政中心1号楼1715会议室。
二、现场资格审查相关要求
1.请进入现场资格审查的考生按规定参加现场资格审查，逾期未参加者，视为自动放弃面试资格。
2.现场资格审查原则上由本人参加，所需提供的资料详见附件1。
3.现场资格审查政策咨询电话：023-66239580。
4.现场资格审查程序咨询电话：023-66233928。
附件：1.面试资格审查所需材料清单
      2.招募《简章》附件5

             重庆市巴南区人力资格和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                    2024年6月27日